

Nous souhaitons construire un garage de 50 m^2 sur notre parcelle de 2160 m^2 . Souhaitant le mettre au fond de notre terrain car ce sera pour nous un garage utile pour des travaux manuels plutôt que de stocker nos voitures à l'abris puisque nous envisageons de faire un carport près de la maison dans les années avenir.

Nous ferons un enduit gratté fin WEBER 012. Les menuiseries seront en PVC Blanc. Nous ne passerons pas par des professionnels pour cette construction.

En pièce jointe, vous trouverez le document fourni dernièrement avec les matériaux qui seront utilisés.

Email : info@3mmm.fr

Site : www.3mmm.espacemaisonetjardin.fr

ROUTE AIGRE - 16700 RUFFEC

Tél. 05 45 30 35 79

Fax 05 45 29 00 95

SAS au Capital de 1 000 000 €

Siret : 353738636 00029 - APE : 4673A

RC ANGOULEME 16B - N° Identification : FR30 353 738 636

MAURIN ANAIS

15 RTE DE LA DUCHESSE

16560 AUSSAC VADALLE

DEVIS ESTIMATIF

Date	N° Devis	N° Client
23/11/2024	10057250	DIVERSM

Portable : 06 27 31 39 55

Page 1/4

Date de livraison : 31/12/2024

Vendeur : Nicolas

Madame, Monsieur

Nous accusons réception de votre demande de prix et vous en remercions vivement.

Vous trouverez ci-dessous notre proposition estimative pour la fourniture des éléments selon les informations reçues:

Article	Nombre	Désignation	Quantité	PU TTC	Montant TTC
		Adresse de Livraison : 15 RTE DE LA DUCHESSE			
		<u>HYPOTHESE DE CALCUL:</u>			
		Devis garage 10.00 ml x 5.00ml			
		Ouvertures: 2.40x2.00 - 1.05x1.18 - 0.80x2.00 - 2fs 2.00 x 1.00			
		Fondations 0.50 x 0.35 x longueurs			
		sismique modérée			
		2 rangs soubassement			
		Terre plein calcaire 20 cm avec dalle béton portée 15cm			
		elevation à l'égout 2.50ml soit 10 rangs de 25			
		élévation à la faitère 3.50ml soit 14 rangs de 25			
		14 poteaux			
		MACONNERIE - Fondations 5.250m3			
130283	6.000	Longrine anti-sismique Ø10/15.35 e20 JAUNE	6.000 LON	39.90	239.40
REP	6.000	TAXE REP/ PMCB ()	6.000	0.07	0.42
158960	6.000	Fer béton D10 6ml JAUNE	6.000 LON	5.85	35.10
REP	6.000	TAXE REP/ PMCB ()	6.000	0.003333	0.02
138297	15.000	Attente chainages verticaux ATTMONT 10/8.8	15.000 UN	25.90	388.50
		1.60mls			
REP	15.000	TAXE REP/ PMCB ()	15.000	0.02	0.30
165492	7.500	Sable beton en big-bag 1M3	5.000 SAC	69.50	347.50
REP	5.000	TAXE REP/ PMCB ()	5.000	0.39	1.95
166067	0.750	Sable beton en big-bag 0.5M3	1.000 SAC	41.10	41.10
REP	1.000	TAXE REP/ PMCB	1.000	0.195	0.20
194047	53.000	Ciment facilitim gris NF 35 kg (emballage	53.000 SAC	10.06	533.18
		recyclable et étanche)			
REP	53.000	TAXE REP/ PMCB ()	53.000	0.2394	12.69
		MACONNERIE - Soubassement - 2 x 20 cm - soit 12.00m²			
003581	120.000	AGGLO SUPER 500 X 200 X H 200 9 trous NF B80	0.120 MIL	1 843.28	221.19
REP	0.120	TAXE REP/ PMCB ()	0.120	16.20	1.94

Email : info@3mmm.fr

Site : www.3mmm.espacemaisonetjardin.fr

ROUTE AIGRE - 16700 RUFFEC

Tél. 05 45 30 35 79

Fax 05 45 29 00 95

SAS au Capital de 1 000 000 €

Siret : 353738636 00029 - APE : 4673A

RC ANGOULEME 16B - N° Identification : FR30 353 738 636

MAURIN ANAIS

15 RTE DE LA DUCHESSE

16560 AUSSAC VADALLE

DEVIS ESTIMATIF

Date	N° Devis	N° Client
23/11/2024	10057250	DIVERSM

Portable : 06 27 31 39 55

Page 2/4

Date de livraison : 31/12/2024

Vendeur : Nicolas

Article	Nombre	Désignation	Quantité	PU TTC	Montant TTC
165049	1.500	Sable fin en big-bag 1M3	1.000 SAC	80.95	80.95
REP	1.000	TAXE REP/ PMCB	1.000	0.39	0.39
194047	10.000	Ciment facilitim gris NF 35 kg (emballage recyclable et étanche)	10.000 SAC	10.06	100.60
REP	10.000	TAXE REP/ PMCB ()	10.000	0.2394	2.39
000181	15.000	MACONNERIE - Terre plein + dalle - 50.00m ² Calcaire 6,3-12,5 blanc dépôt (tonne)(pesée indicative)	15.000 TON	27.40	411.00
REP	15.000	TAXE REP/ PMCB (Tonne)	15.000	0.26	3.90
212730	1.000	Film polyethylene tricouche SD 47 bi coul 150microns 6mls 150m2	1.000 RLX	75.30	75.30
REP	1.000	TAXE REP/ PMCB	1.000	0.72	0.72
003509	6.000	Treillis Soudé PAFC 200/200 3.6 x2.4mls D=4,5	6.000 PNX	13.30	79.80
REP	6.000	TAXE REP/ PMCB ()	6.000	0.00648	0.04
003479	6.000	Epingle 2x d.10 e40 6ml JAUNE	6.000 LON	13.50	81.00
REP	6.000	TAXE REP/ PMCB ()	6.000	0.02	0.12
158961	8.000	Fer béton D12 6ml BLEU	8.000 LON	8.40	67.20
REP	8.000	TAXE REP/ PMCB ()	8.000	0.00625	0.05
217598	8.000	Caissage déigné Ch.2 L250 ep25 en 4mls	8.000 M2	18.00	144.00
REP	8.000	TAXE REP/ PMCB ()	8.000	0.12	0.96
165492	7.500	Sable beton en big-bag 1M3	5.000 SAC	69.50	347.50
REP	5.000	TAXE REP/ PMCB ()	5.000	0.39	1.95
194047	50.000	Ciment facilitim gris NF 35 kg (emballage recyclable et étanche)	50.000 SAC	10.06	503.00
REP	50.000	TAXE REP/ PMCB ()	50.000	0.2394	11.97
003567	400.000	MACONNERIE - Elévation AGGLO 500 x 200 x H 250 NF B40	0.400 MIL	1 275.34	510.14
REP	0.400	TAXE REP/ PMCB ()	0.400	17.40	6.96
003599	170.000	Agglo.angle sismique 500 X 200 X H 250 NF	1.700 CEN	226.49	385.03
REP	1.700	TAXE REP/ PMCB ()	1.700	1.90	3.23
003597	60.000	Agglo.U 500 X 200 X H 250 NF	0.600 CEN	281.38	168.83
REP	0.600	TAXE REP/ PMCB ()	0.600	1.98	1.19
165049	9.000	Sable fin en big-bag 1M3	6.000 SAC	80.95	485.70
REP	6.000	TAXE REP/ PMCB ()	6.000	0.39	2.34
194047	35.000	Ciment facilitim gris NF 35 kg (emballage recyclable et étanche)	35.000 SAC	10.06	352.10
REP	35.000	TAXE REP/ PMCB ()	35.000	0.2394	8.38

Le vendeur se réserve la propriété de la marchandise vendue jusqu'au paiement intégral du prix, conformément à la loi n° 80.335 du 12 mai 1980.
3MMM au capital de 1 000 000 Euro - RCS - Code APE 4673A Siret 353738636 00029

Email : info@3mmm.fr

Site : www.3mmm.espacemaisonetjardin.fr

ROUTE AIGRE - 16700 RUFFEC

Tél. 05 45 30 35 79

Fax 05 45 29 00 95

SAS au Capital de 1 000 000 €

Siret : 353738636 00029 - APE : 4673A

RC ANGOULEME 16B - N° Identification : FR30 353 738 636

MAURIN ANAIS

15 RTE DE LA DUCHESSE

16560 AUSSAC VADALLE

DEVIS ESTIMATIF

Date	N° Devis	N° Client
23/11/2024	10057250	DIVERSM

Portable : 06 27 31 39 55

Page 3/4

Date de livraison : 31/12/2024

Vendeur : Nicolas

Article	Nombre	Désignation	Quantité	PU TTC	Montant TTC
086037	3.000	Maxi linteau brique 20x25x280 ML428	3.000 UN	96.20	288.60
REP	3.000	TAXE REP/ PMCB ()	3.000	0.07246	0.22
085829	2.000	Maxi linteau brique 20x25x110 ML411	2.000 UN	40.70	81.40
REP	2.000	TAXE REP/ PMCB ()	2.000	0.02908	0.06
165492	3.000	Sable beton en big-bag 1M3	2.000 SAC	69.50	139.00
REP	2.000	TAXE REP/ PMCB ()	2.000	0.39	0.78
194047	22.000	Ciment facilitim gris NF 35 kg (emballage recyclable et étanche)	22.000 SAC	10.06	221.32
REP	22.000	TAXE REP/ PMCB ()	22.000	0.2394	5.27
003481	10.000	Poteau 10x10 d.10 e15 6ml JAUNE	10.000 LON	31.00	310.00
REP	10.000	TAXE REP/ PMCB ()	10.000	0.05	0.50
158961	4.000	Fer béton D12 6ml BLEU	4.000 LON	8.40	33.60
REP	4.000	TAXE REP/ PMCB ()	4.000	0.005	0.02
CHARPENTE					
DIV-0315	1.000	Panne lamellé collé épicea 160x280 de 9.60ml Marchandise ni reprise, ni échangée Non repris/non échangé	1.000 UN	768.82	768.82
DIV-2610	1.000	Transport panne direct usine Marchandise ni reprise, ni échangée semaine de livraison souhaitée plan de situation pour la livraison Accès poid lourd	1.000 UN	247.06	247.06
220061	18.000	Chevron traité 75x75 en 6mls	108.000 ML	3.85	415.80
REP	108.000	TAXE REP/ PMCB ()	108.000	0.02963	3.20
		Pal STD (T98) consig.TART (déconsig. 16.50	16.00	27.00	432.00

Email : info@3mmm.fr

Site : www.3mmm.espacemaisonetjardin.fr

ROUTE AIGRE - 16700 RUFFEC

Tél. 05 45 30 35 79

Fax 05 45 29 00 95

SAS au Capital de 1 000 000 €

Siret : 353738636 00029 - APE : 4673A

RC ANGOULEME 16B - N° Identification : FR30 353 738 636

DEVIS ESTIMATIF

Date	N° Devis	N° Client
23/11/2024	10057250	DIVERSM

Portable : 06 27 31 39 55

Page 4/4

Date de livraison : 31/12/2024

Vendeur : Nicolas

Article	Nombre	Désignation	Quantité	PU TTC	Montant TTC
		+ Fenêtre + menuiseries PVC Blanc + 1 Porte de garage enroulable Alu Blanc + Tôle en acier galvanisé imitation tuile rouge. + Crépi WEBER O12 - Brun			

VALIDITE DE L'OFFRE 10 jours en raison des pénuries de matières premières et des fortes haussesmouvements tarifaires réguliers des fournisseurs. Il vous appartient de contrôler les éléments constituant ce document (dimensions, mètres, coloris et références). La signature de ce document vaut acceptation et engage votre responsabilité sur les erreurs, manques ou incohérences éventuels.

Base HT	Taux TVA	Montant TVA
7 173.23	20.0 %	1 434.65

Total H.T	7 113.10 €
Total Eco-Taxe	60.15 €
Total TVA	1 434.65 €
Total TTC	8 607.88 €

Pour toute commande, merci de rappeler le présent devis
Nous restons à votre disposition pour tout renseignement complémentaire.

Lu et approuvé le :

Signature :

Service commercial